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@minvws.n];[INEEEDNBEEZ @minvws nl

Zou ik niet doen

5.1.2e

Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport
Directie Geneesmiddelen en Medische Technologie
Postbus 20350, 2500 EJ Den Haag
o7oSESEos IERETH

Van:IEEE) EXE inv: 11>
Datum: woensdag 28 apr. 2021 3:23 PM

Aan:INERT)AEE vs o>,IEEE)SCKETINitv oi
Onderwerp: FW: Beantwoording Kamervragen ISB4

Wat vinden jullie? Handig om Mediq te noemen?

ver:IEE) IEEE 0 irs.

Verzonden: woensdag 28 april 2021 14:48

Aan: 84.28

Ne,
TAIEEEBESET© minvws.ni>

CC: 5.1.2e ) @minvws.nl>

Onderwerp: RE: Beantwoording Kamervragen I1SB4

HoiIEEE
Heb jij aanvullingen bij onderstaand antwoord naar aanleiding van een kamervraag over de 4° Incidentele Suppletoire
begrotingswet?
Ik hoor graag van je.

23 Waarom worden zowel via het ministerie van VWS als via het Landelijk

Consortium Hulpmiddelen (LCH) persoonlijke beschermingsmiddelen

ingekocht? Waarom gebeurt dit niet gezamenlijk?

5.1.2i Concept

Verzonden: woensdag 28 april 2021 11:06

aan:IEEE BEE mins.
Onderwerp: RE: Beantwoording Kamervragen ISB4

Nee, de nieuwe orders zijn niet door LCH Mediq afgesloten maar door VWS. De medische maskers worden wel bij het LCH

afgeleverd. Zie de bijgevoegde overeenkomst als voorbeeld.

oIEEE
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Verzonden: woensdag 28 april 2021 11:02

aan:IEEEEN© mins n>
Onderwerp: RE: Beantwoording Kamervragen ISB4

Die order loopt niet via het LCH?

Verzonden: woensdag 28 april 2021 10:58

Aan: INEXECS < minvws.nl>

Onderwerp: RE: Beantwoording Kamervragen ISB4

HoIERIE

Voor de volledigheid: het ministerie van VWS (GMT & CIBG) is reeds nieuwe orders aangegaan, namelijk voor de 50 miljoen
stuks FFP2. Gekozen is om dit zelf te doen omdat de overeenkomst met Medig eindig is. Is de onderstaande beantwoording
afgestemd met directie GMT?

Met vriendelijke groet,

Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport
Directie Financieel-Economische Zaken

Parnassusplein 5 | 2511 VX | Den Haag
Postbus 20350 | 2500 EJ | Den Haag

M 06

E minvws.nl

) < minvws.nl>

Verzonden: woensdag 28 april 2021 10:13

Aan: 5.1.2e ) < minvws.nl>

cc: 5.1.26 )

Onderwerp: FW: Beantwoording Kamervragen ISB4

minvws.nl>

Hoi,
Deze wacht nog op een reactie van SEN
Groet,

ver:IEEE
Verzonden: dinsdag 27 april 2021 23:14

ranIEE EEE eins.) JERE @minvws ni>
Onderwerp: FW: Beantwoording Kamervragen ISB4

HoIEEE
Heb jij nog aanvullingen bij onderstaand antwoord op vraag 23 bij de 4° ISB?

Groet,

23  Waarom worden zowel via het ministerie van VWS als via het Landelijk
Consortium Hulpmiddelen (LCH) persoonlijke beschermingsmiddelen

ingekocht? Waarom gebeurt dit niet gezamenlijk?

5.1.2i Concept
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Verzonden: vrijdag 23 april 2021 13:41

Onderwerp: Beantwoording Kamervragen ISB4

Beste allen,

Naar aanleiding van de Vierde incidentele suppletoire begroting 2021 inzake Coronamaatregelen zijn 28 vragen gesteld. Hierbij

stuur ik jullie deze ter beantwoording. We gaan ervan uit dat de vragen door jullie te beantwoorden zijn maar indien nodig weten

jullie de contactenpersonen bij beleid wel te vinden. Gelet op het beperkte aantal vragen stuur ik jullie de vragen rechtstreeks ipv

via Marjolein.

Graag ontvang ik jullie antwoorden uiterlijk donderdag 29 april om 14.00 uur.

De vragen zijn als volgt verdeeld:

BEE0. 12, 15, 17, 20, 22 (uitsplitsing bedrag).

IEE222 2 t/m8, 10, 11, 12 uitsplitsing), 13, 14, 16, 18, 19, 21, 22

IEEE vraag 23

De planning voor de beantwoording van de ISB4-vragen is de volgende:

Do 29 april Antwoorden terug bij FEZ voor 14.00 uur

Vr 30 april naar BR

Meivakantie/reces week

10 mei Retour van BR

11 mei Vragen naar bewindspersonen

12 mei Retour bewindspersonen

13 mei Naar TK

roe IENECEN
Met vriendelijke groet,

Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport
Directie Financieel-Economische Zaken

Afdeling Budgettaire Zaken

Parnassusplein 5 | 2511 VX Den Haag
Postbus 20350 | 2500 EJ Den Haag

Mm os -IEXFIEN
EIEXETI© minvws.nl


